
 
 
 

Nowe Miasto nad Wartą, 24.07.2023 r. r. 
 
 
 
ZP.271.03.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje informację o złożonych 

ofertach w postępowaniu pn.: „Zakup i dostawa sprzętu oraz oprogramowania dla potrzeb 

realizacji projektu grantowego pod nazwą: „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-

0001/21-00”. 

 

Data otwarcia ofert: 24.07.2023 r. , godz. 12:15.  

W postępowaniu złożono następujące oferty:  

 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena całkowita brutto 
za zamówienie 
podstawowe 

Cena całkowita brutto za 
zamówienie objęte 

prawem opcji 

1. 
Bestprint Przemysław Tomczak 

ul. Św. Wawrzyńca 2, 63-000 Środa 
Wlkp. 

219 924,00 zł 20 405,70 zł 

2. 
NKK SYSTEM sp. z o.o. 

ul. Tatarska 5, 30-103 Kraków 
359 007,48 zł 23 763,60 zł 

3. 
IT Business Group Sp. z o. o. 

ul. Lipska 4/U11, 30-721 Kraków 
251 922,43 zł 23 623,38 zł 

4. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

262 512,75 zł 287 912,25 zł 



 

5. 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
233 578,23 zł 21 258,09 zł 

6. 
13p Sp z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 
 

246 843,78 zł 23 057,58 zł 

                                                                                                                                                                              

 

Wójt Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

        / - / Aleksander Podemski 


